

Grundejerforeningen Jungshoved Søpark

Til medlemmerne af Grundejerforeningen Jungshoved Søpark

På bestyrelsens vegne indkaldes herved til

EKSTRAORDINÆR generalforsamling
Lørdag den 6. maj 2023
i forlængelse af den ordinære generalforsamling
på Jungshoved skole, 4720 Præstø.

Dagsorden:

- 1. Valg af dirigent**
- 2. Valg af stemmetællere**
- 3. Forslag fra bestyrelsen**
Forslag til ændring af paragraf 9 i vedtægterne omkring tidspunkt for afholdelse af generalforsamling – se næste side.

BEMÆRK at vedtagelse af disse ændringsforslag kræver mindst 2/3 stemmemajoritet af de på den ekstraordinære generalforsamling fremmødte medlemmer.

Grundejerforeningen Jungshoved Søpark

Punkt 5 – forslag fra bestyrelsen:

Forslag til ændring af paragraf 9 i vedtægterne omkring tidspunkt for afholdelse af generalforsamling.

Bestyrelsen foreslår ændring af paragraf 9 stykke 1, 2 og 4 i vedtægterne fra:

”Ordinær generalforsamling afholdes hvert år **lørdagen efter St. Bededag** i Jungshovedområdet.

Bestyrelsen indkalder til generalforsamling med dagsorden, via foreningens hjemmeside, samt via e-mail, hvis man har tilmeldt sig grundejer- foreningens **mail adresse**, med mindst **14 dages** varsel.

Det påhviler hvert enkelt medlem, at holde bestyrelsen underrettet om adresseændring. Forslag, der ønskes behandlet på den ordinære generalforsamling, skal være bestyrelsen i hænde senest **8 dage** før generalforsamlingen.”

til:

”Ordinær generalforsamling afholdes hvert år i **april eller maj måned** i Jungshovedområdet.”

Bestyrelsen indkalder til generalforsamling med dagsorden, via foreningens hjemmeside, samt via e-mail, hvis man har tilmeldt sig grundejerforeningens **mail liste**, med mindst **1 måneds** varsel.

Det påhviler hvert enkelt medlem at holde bestyrelsen underrettet om adresseændring. Forslag, der ønskes behandlet på den ordinære generalforsamling, skal være bestyrelsen i hænde senest **14 dage** før generalforsamlingen.”

Begrundelse:

Da Store Bededag udfases, kan dagen ikke længere anvendes som udgangspunkt for tidspunkt for afholdelse af generalforsamling.

Og der har tidligere været udfordringer for medlemmer at deltage på grund af konfirmationsfester.

Derfor foreslår bestyrelsen at ændre tidspunktet for afholdelse af generalforsamling på en måde således at der er spillerum nok til at fastsætte en dato der ikke er i konflikt med eventuelle helligdage.

Da datoen for generalforsamlingen hermed ikke længere er fastlåst ud fra Store Bededag, foreslår bestyrelsen at indkaldelsen skal finde tidligere, således medlemmerne har en fair chance for at planlægge deres kalender.

Denne ekstra frist for indkaldelsen muliggør desuden en længere frist for fremsendelse af forslag til behandling.